De dignitate eucharistie.

Caplin.

13.

Ignitas ⁊ excellentia huius sa-  
 cramentū apparet in multis. p̄mo  
 qz sicut dictum est tam ante leges  
 q̄ in lege fuit p̄figuratum. Secdo qz  
 a prophetis p̄nūciatum. ps. Panē an-  
 gelorum mā. homo ponitur hic p̄sentū  
 p̄ futuro prophetali certitudine. Tertio  
 qz a xpo institutum. ⁊ hoc dupliciter. s.  
 verbo ⁊ facto. Verbo vt pater Jo. Ego  
 sum inquit panis viuus quid de ce. de.  
 facto. Ad act. Accipite ⁊ comedite. hoc  
 est corpus meum. Quarto quia ab apo-  
 stolis seruatiū Lo. Quenientib⁹ vobis in  
 vñū ⁊ cetera. Quinto quia a sūmīs pōtū  
 sic b⁹ solēntiū q̄ ordinauerūt cantus ⁊

6  
dones. locus et ipsa vestimenta et vasa di-  
versa. que omnia sunt ad decoꝛe huius sacri.  
Maxima dignitas apparet in hoc sefo  
quod cum christus coꝛster ex tribus substansis. scilicet dei-  
tate. aia et coꝛpe. Ipsa si quidem deitas ex-  
cellit oia p̄s. Magnus dñs et lau. n. Itē  
aia eius p̄cellit oēs aias cum sit plena ḡsa  
et virtute. i. p̄fectissima. in affectiua et co-  
gnitiua. Itē corpus eius excellit oia coꝛ-  
pora quod d̄ sanctificato coꝛpe beatissime v̄-  
ḡinis fuit sumptū et diuinitati vnitum er-  
go in christo nobilissimū quod est i celo et no-  
bilissimum in terra vnita sunt.

De mirabilibus que fiunt in eucharistia.

Capitulum.

14  
Mirabilia sunt in hoc sacfo. p̄mū  
est quod est ibi corpus christi in tāta q̄-  
tate sicut fuit in cruce. et sic iā in celo nec  
tū excedit terminos illius forme. 2. quod ibi  
sunt accidentia sine subiecto. 3. quod ibi panis  
ita coꝛuertitur in coꝛpoꝛe christi quod non fit ma-  
teria coꝛpōis christi. nec annihilat. 4. quod idem  
corpus non augetur ex multarū sumptōe. 5.  
quod idem corpus in pluribus locis est sub  
oibus hostiis coꝛsecratis. 6. quod quā diuidi-  
tur hostia non diuidit corpus. sed sub q̄-  
libet p̄te totus est christus. 7. quod quā tenet ho-  
stia in manibus et v̄ oculis corpus christi  
nec tangit nec v̄. sed hec tūmodo circa  
spēs sunt. 8. quod cum definit iste forme. tūc  
etiā definit eē ibi corpus et sanguis christi.  
9. quod cum non sit ibi panis vel vinū tū acci-  
dētia eūde effectū h̄nt vt prius. scilicet satiare.  
inebriare et h̄mōi. Nota quod deo coꝛuenit  
esse vbiq̄ simpliciter et p̄p̄ie. Creature  
coꝛuenit esse in vno tū loco. Corpus vō  
christi medio modo se h̄z. Cū. n. sit creatura  
nō d̄z equari creatori in hoc quod sit vbiq̄  
Cū vō vnitū sit deitati d̄z in hoc excelle-  
re alia coꝛpora vt simul et semel possit eē  
in pluribus locis sub isto v̄z sacfo. In sa-  
cramēto eucharistie quod d̄ est s̄m nām.  
vt hoc quod ibi accidentia sūt in loco termi-  
nato. Quoddā est ibi sup naturam s̄z nō  
sup intellectū. vt hoc quod ibi sūt accidentia  
sine subiecto. Quoddā est ibi supra nām  
et intellectū. vt quod ibi christus est totus et tan-